CISVALI

CIs

Lr

,á

§

?

CISVALI

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do lguaçu

ATO DO CONSELHO N'72I DE 23 DE JANEIRODE2024.

SUMULA: Dispõe sobre a designação de servidor para atuar
como Responsável da Equipe Multiprofissional.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatuúrias,

RESOLVE:

Art. l" - Designar para atuar como Resnonsável da Eouine Multinrofissional a servidora
Michele Caroline Perizzo Io Konkel. inscrita no CPF 046.988.*+*-** , para realizar as

funções elencadas no Ar1.98 do Plano de Empregos e Salário do CISVALI (Ato do Conselho
n'71512024).

Art. 2' - O CISVALI pagará a título de gratificação pelo desempenho da Íunção de

ResDo nsável da Eouine Multiorofissional a importância constante no Art.' 83 do Plano de

Empregos, Carreiras e Salários do CISVALI (Ato do Conselho n'71512024).

Art. 3"- Este ato entrará em vigor a partir da presente data, retroagindo seus efeitos a partir

de 1o de janeiro de 2024 e revoga o Ato do Conselho n" 447/2019.

União da Vitória/PR, 23 de janeiro de 2024

)2

Bachir Abbas
Presidente do CISVALI

CISVALI _ SEDE ADMINISTRATIVA

Rua Professor Cleto, 425 - Centro - 84 600-140 - Únião da Vitória - PR

Fone: (42) 3523-7930 / l(42) 3524'7639 / email: cisvali@cisvali.com.br
CNPJ : 00.956.801/0001-25

L

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
coNsÓRcro TNTERMUNTCTPAL DO VALE DO IGUAÇU

ANO: I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇAo N" 321 - 11Pág (s)

ATO DO CONSELHO N" 721 DE 23 DE JANEIRO OE 2024.

SUMULA: Dispóe sobre a designação de servidor para atuar como Responsável da
Equipe Multiprofissional.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, NO USO dE
suas atribuiçÕes estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1o - Designar para atuar como @ a servidora Michele Caroline
Perizzolo Konkel. nscrita no CPF 046.988.*.-**, paÍa ÍealizaÍ as funçÕes elencadas no Art.98 do Plano de
Empregos e Salário do CISVALI (Ato do Conselho no 715120241

Art.2" - O CISVALI pagará a tÍtulo de gratificação pelo desempenho da funçã o de Responsável da Equipe
M u ltiprofiss io n a I a i mportância conslante no Art.o 83 do Plano de Emprêgos, Carreiras e Salários do CISVALI
(Ato do Conselho n'71512024\.

Art. 3"- Este ato entrará em vigor a partiÍ da presente data, retroagindo sêus efeilos a partir de 1o de janeiro de
2024 e revoga o Ato do Conselho no 44712019.

tcP Diário oficaal Assinado Eletronicamente com certificâdo Pãdíão ICP-

Brâsile Prolocolado com Carimbo deTernpo sCTde acordo com a

Medidà Provisória 2200-2 do Art. 10e de 24.08.01da lcP'8íasil
Bl?sil
.-.,.-,

Página 5

A Preíeitura Municipalde... dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visua,izado através de

http://www.site da pefeitura.com.brlno link Diário Oíicial.

L
T

ISVAI,

L:I§

TERçA-FEIRÂ, 23 DE JANEIRO DE 2024

União da Vitória/PR, 23 de janeiro de 2024.

Bachir Abbas
Prêsidente do CISVALI

lnicio